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Tchibo İle Mutfaklarınız Reklensin 
 

Tchibo, 3 Şubat’ta başlayacak yeni teması ile mutfaklar için pratik çözümler 

sunuyor. 

 

Tchibo’nun mutfakları renklendirecek yeni teması, “Renklenen Mutfaklar” 1 Şubat’ta 

tchibo.com.tr internet mağazasında, 3 Şubat’ta ise tüm Tchibo satış noktalarında başlıyor.  

Temada sunulan rengarenk ürünler içinizi açıyor. Mutfaklar ve dekorasyon için farklı tasarımı 

ve fonksiyonelliğiyle ön plana çıkan ürünler pratik çözümler sunuyor. 

Mutfakları renklendiren Tchibo’nun bu yeni temasında; şık fincanlardan, kullanışlı saklama 

kutularına, tavalar ve pişirme kaplarından, çatal bıçak takımlarına, masa örtüsüden, yoğurt 

makinesine ve çok işlevli rendeye kadar birbirinden pratik ve ilginç ürünler sunuluyor. 

Sıra dışı tasarımlı duvar saati ile mutfaklarda şıklık yaratılırken; modern ve kullanışlı yapısı 

ile ip perde ve stor perde seti mutfakların havasını değiştiriyor. 

“Renklenen Mutfaklar” temasından bazı ürünler 

 

Tuzluklu Yumurta Soyucu: Hem yumurtanın kabuğunu soymak 

hem de tuz serpmek için  farklı bir aparat. Tuz miktarının 

ayarlanabilmesi için büyük ve küçük delik ayarlı, çevirmeli 

kapaklıdır. Matlaştırılmış 18/10 çelik ve plastikten. Yükseklik 

yaklaşık 16 cm’dir. 

 

Silikon Kalıp Seti: 225 dereceye kadar ısıya dayanıklıdır. Bulaşık 

makinesine uygundur. 1 adet kırmızı renkte kalp kalıp ve 1 adet turuncu 

renkte çiçek kalıptan oluşan sette kalıpların çapı yaklaşık 10 cm’dir.  

 

 

 



Muhafaza Kutusu: Yiyeceklerin günler sonra bile taptaze kalması için dekoratif ve akıllıca 

bir öneri. Saydam plastik ve çiçek desenli kapağa sahip. Bulaşık makinesine uygundur. 

Kırmızı renkte ve yaklaşık 19x14x9 cm’dir. 

 

 

Kesme Tahtası Seti: Sağlam yapısı ve hijyenik melamin 

malzemesiyle mutfakların vazgeçilmezidir. Maksimum 55 

derecede bulaşık makinesine uygundur. Set 2 adet çiçekli ve 2 

adet çizgili kesme tahtasından oluşmaktadır. Beyaz, pembe, 

yeşil renklerde cıvıl cıvıl desenlere sahip sette kesme tahtaları 

yaklaşık 24x16 cm’dir. 

 

Kesme ve Servis Tahtası: Hem kesme tahtası olarak kullanabilir hem de hazırladığınız 

muhteşem lezzetleri daha şık sunabilirsiniz. Sağlam melamin malzemedendir. Maksimum 55 

derecede bulaşık makinesine uygundur. Beyaz zemin üzerine çiçek desenlidir. Çapı yaklaşık 

30 cm’dir. 

 

Çaydanlık: Çıkabilen büyük süzgeci sayesinde temizlenmesi çok 

kolaydır. Kapak, süzgeç ve çerçeve 18/10 çelik malzemedendir. 

Çaydanlık ısıya dayanıklı borosilikat camdandır. Çıkabilen 

çerçeveye sahiptir. Cam çaydanlık bulaşık makinesine uygundur. 

Dolum hacmi yaklaşık 1 lt’dir. 

 

 

Mug: Isıya duyarlı yapısı sayesinde içerisine sıcak içecek doldurulduğunda 

üzerinde çiçek motifleri belirir. Neşeli çiçek baskısı kahve veya çay sıcak 

kaldığı sürece görünür. Çift duvarlı izolasyon, içeceklerin uzun süre sıcak 

veya soğuk kalmasını sağlar. 18/10 çelik kenara sahiptir. Dolum hacmi 

yaklaşık 400 ml’dir. Standart içecek tutacaklarına uyumludur. 

 

Dokunmatik Masa Lambası: Açma, kapama ve aydınlık 

derecesini ayarlamak için sadece metal alana dokunmak 

yeterlidir. 3 farklı aydınlık derecesi vardır. Ayak ve çubuk kromlu 

metaldendir. Beyaz akrilik başlığa sahiptir. Max. 40 watt’lık 2 

ampul vardır. Yükseklik yaklaşık 38 cm ve başlık çapı yaklaşık 25 

cm, kablo uzunluğu yaklaşık 1,5 m’dir. Ampul dahil değildir.  

 

 

 



Duvar Saati: Sıradışı tasarıma sahip saatin saat ve saniye 

göstergeleri kırmızı lakelenmişitr. Saat gösterge dilimleri uzun 

çubuklar şeklinde ve uçlarındaki kırmızı kürelerle renkli bir vurgu 

sergiler. Quartz yapıdadır. Çapı yaklaşık 35 cm’dir. 

 

 

Elektirikli Pişirici: Orijinal fransız usulü gibi ince krepleri saniyeler içinde 

hazırlama imkânı sunan pişirici, 1.000 watt gücündedir. Yapışmaz yüzeyle 

kaplanmış alüminyum dökme pişirme alanı ve ısı ayarlayıcı sayesinde çok 

pratiktir.  

 

 

Tchibo Hakkında 

 

Tchibo, 1949 yılında posta ile kahve satmak gibi yenilikçi bir fikirle kurulmuş ve bugün dünyanın 4. büyük kahve 

üreticisi konumuna gelmiştir. Kahvenin yanı sıra haftalık periyodlarla değişen kaliteli tema ürünleri de sunan 

Tchibo, dünya çapındaki 1200 mağazası ve kendisini sürekli geliştiren dinamik yapısıyla, müşterilerine alışılmışın 

dışında bir alışveriş deneyimi yaşatmaktadır.    

  

Tchibo mağazalarında kişisel tüketime uygun öğütülmüş kahve, hazır kahve ve çekirdek kahvelerin satışa 

sunulduğu bölüm, alışveriş yorgunluğunu Tchibo’nun nefis kahvelerini yudumlayarak atmak isteyenler için Coffee 

Bar kısmı, mevsimsel özellikler, sezon değişimleri ve özel günlere göre farklı temalar halinde düzenlenen alan 

olmak üzere üç ayrı bölüm bulunmaktadır. Periyodik olarak değişen temaları ile Tchibo, tüketicilerine “Her hafta 

yeni bir dünya” sunmaktadır. 

 

Tchibo, Türkiye’de, İstanbul’da ilk mağazasını açtığı 2005 yılından bu yana müşterilerinden gördüğü yoğun ilgi ile 

bugün 12 farklı ilde, 37 mağaza ve 17 corner ile faaliyet göstermektedir. Tchibo, aynı zamanda on-line satış 

hizmeti sunulan www.tchibo.com.tr ile de tüketicisiyle buluşmaktadır.  
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